
2025年8月吉日

アクティオオークション 会員様

未搬入機の表記変更に関するお知らせ

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、この度アクティオオークションをご利用の皆様に、より一層分かりやすい

情報提供を目的といたしまして、未搬入機の表記を変更させていただくことに

なりましたので、下記の通りご案内申し上げます。

変更内容

現在の表記 変更後の表記

Not delivered Coming

適用開始時期

2025年8月に開催されるオークションより適用

変更の背景

未搬入機に関しましては、これまで「Not delivered」と表記しておりましたが、

お客様により直感的に状況を把握していただけるよう

今後は「Coming」へと表記を改めます。

今後とも、お客様にご満足いただけるサービス向上に努めてまいる所存で

ございますので、何卒ご理解ご協力賜りますようお願い申し上げます。

ご不明な点がございましたら、下記までお気軽にお問い合わせください。

株式会社あさひコーポレーション

アクティオオークション事務局

埼玉県比企郡川島町戸守707番地

直通TEL：049-299-5233


